b C Ad eēne.
os . ADDE
que plene po
sui in. l. etiā
solu. ma.

Imperator. Nō h̄ ius cogendi here
dem qui h̄ libertatem i diē
b. d. dic plene i. l. nō est cogēdus. s. e.

Qui fideicōmissa. Fideicōmissari^r
cōsidero fideicōmissario quartaz non detrahit. Item fideicōmissarius prim^r nō potest cogere sine secundo nisi apud eūz quarta sit remāsura. Item heres coact^r nulluz cōmoduz sentit qd habiturus non esset si non adiisset. hoc dicit. r est difficult. s. diuide quia tres questioēs prosequi^r per ordinem. secunda ibi: secūdū que. tercia ibi: nec illud. Item prima subdiuiditur: qd primo ponit dictum. secūdo responderet uni obiectio*n* in contrariuz. tertio responset aliij obiectio*n*. secūda ibi: nec ad rem. tercia ibi: r nō est contrariuz. r dictuz primū est tale quando fideicōmissarius primus restituit secūdo: habet locū treb. quo ad omia preter qd quo ad quarte deductionez: l. heredē primū adire coegerit. Prima obiectio est talis uide^r qd fideicōmissarius secundus habeat fideicōmissum beneficio primi qui coegit heredem adire. nam si non coegisset fideicōmissariū: secundū non ualeret. Ad quod respondef qd hoc non habet locū primi beneficio. nam posito qd primū desiderasset hereditates adire per se tamē hereditatis adiitio est tante efficacie qd confirmat omnia relicta in testamēto: ut. l. nam quod. s. qui compulsus. s. e. vnde fideicōmissarius secundus magis hoc cōsequitur ex virtute adiitionis que confirmat oīa qd ex facto primi fideicōmissarii. Tertium dictum hoc est secunda obiectio est talis. fideicōmissarius quādo heres coactus sibi restituit detrahit quartā a legatariis: ut. s. e. l. i. s. inde neratius. ergo r h̄ uidetur posse detrahere. Ad quod respondef qd illud loquitur in legatis & fideicōmissis singularibus ab heredē relictis: unde ex persona heredis detrahit: hic uero nō detrahit a fideicōmissario secūdo cui erat relictū a fideicōmissario prio. C Henio ad scđam partē principale & hec subdiuidit in tres. prio ponit vnu dictū. secūdo illud declarat. tertio circa illud ponit tres qōnes per ordinē. secūda ibi: vtiqz si cōfestum. tercia ibi: nec ad rē. No. qd fideicō-

missarius primus nō pōt cogere heredē adire sine se-
cundo si apud eū non sit remā iurā q̄ta hereditatis
C Secundo no. q̄ relictū libertatis et pecuniariorū non
sufficit ad cogendū heredē. Tertio no. q̄ fideicōmis-
sarius scđs pōt cogere heredē primo repudiātē. pba-
tur. s. eo. l. cogi. s. si ego. C Ultimo no. q̄ sue quota
sit remā iurā iudicio testatoris sue p̄ter iudicium testato-
ris. s. ex alio accidēt ut propter coactionē heredis h̄z
ius agendū: vt hic. in h̄z ergo sequitur.